Nº 90001/2024. Contratante: GERENCIA REG. DE ADM. DO ME - ESPIRITO SA N T O.
Contratado: 08.689.089/0001-57 - TOCCATO TECNOLOGIA EM SISTEMAS LTDA. Objeto:
Prorrogar o prazo de vigência do contrato de 22/01/2025 a 22/01/2026. O valor do
contrato será de r$ 2.364.200,00 (dois milhões, trezentos e sessenta e quatro mil e
duzentos reais) para o período de 12 (doze) meses da prorrogação.. Vigência: 22/01/2025
a 22/01/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 2.364.200,00. Data de Assinatura:
19/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 19/11/2024).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO ESTADO

[...]

Nações Unidas para o Desenvolvimento (PNUD) e a Agência Brasileira de Cooperação do
Ministério das Relações Exteriores (ABC/MRE), em conformidade com o Decreto n.º 5.151,
de 22 de julho de 2004. Contratado (a): Edmilson José da Silva Filho; Edital: nº 15/2024;
Valor Global: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais); Vigência do Contrato: 25/10/2024 a
24/02/2025. Processo SEI nº 19962.000881/2024-02.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Extrato de Contrato; Extrato do Contrato Por Produto firmado no âmbito de
projeto de cooperação técnica, com base no seguinte amparo legal:

[...]

Nações Unidas para o Desenvolvimento (PNUD) e a Agência Brasileira de Cooperação do
Ministério das Relações Exteriores (ABC/MRE), em conformidade com o Decreto n.º 5.151,
de 22 de julho de 2004. Contratado (a): Lucas Araujo Alves Pereira; Edital: nº 02/2024;
Valor Global: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais); Vigência do Contrato: 25/10/2024 a
23/04/2024. Processo SEI nº 19739.168313/2023-62.

Ministério da Igualdade Racial

GABINETE DA MINISTRA

EXTRATO DE MEMORANDO DE ENTENDIMENTO

EXTRATO DE MEMORANDO DE ENTENDIMENTO - Processo SEI/MIR nº 21290.004139/2024-